

תאריך תצוגה: 22/06/2017



אין במידע המופיע באתר "כל מס" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי

## הקצאת מניות במסלול הוני מחברה זרה לעובד ישראלי

### השאלה:

כיצד תוכל חברה שאינה חברה ישראלית להעניק מניות לעובד ישראלי במסלול הוני לצורך מס בישראל? האם היא צריכה לפנות לפקיד שומה בישראל? האם יש טפסים או פרוצדורה רשמית בעניין זה?

### עו"ד, רו"ח ניר חונוביץ' משיב:

הקצאת מניות במסלול הוני צריכה לקיים כמה תנאים כמפורט בסעיף [102 לפקודת מס הכנסה \(נוסח חדש\)](#), התשכ"א-1961, והתקנות מכוחו.

בכדי שחברה זרה תוכל להעניק מניות במסלול ההוני עליה להיות חברה מעבידה, כלומר חברה תושבת חוץ שיש לה מפעל קבע או מרכז מחקר ופיתוח בישראל, ועליה לקבל את אישור המנהל לשם כך.

חלופה נוספת - אם החברה המעבידה היא חברה תושבת ישראל והיא בבעלות החברה הזרה, או שהיא חברה אחת של החברה הזרה.

נוסף על כך קיימים עוד כמה תנאים, לרבות:

- (1) המניות, לרבות כל זכות המוקנית מכוחן, הופקדו במועד ההקצאה בידי נאמן לתקופה של לפחות 24 חודשים מיום שבו הוקצו המניות והופקדו בידי נאמן;
- (2) החברה הודיעה לפקיד השומה על בחירתה במסגרת בקשתה לאישור התכנית, שהוגשה 30 ימים לפחות לפני מועד ההקצאה;
- (3) תכנית ההקצאה והנאמן אושרו על ידי פקיד השומה.

לעובד ייחשב מי שעובד בחברה לרבות נושא משרה בחברה, אך למעט בעל שליטה.

יודגש כי קיימים תנאים נוספים לצורך הענקה המניות במסלול הוני עם נאמן.

המלצתי בהקשר זה היא לקבל ייעוץ פרטני אשר יבחן את עובדות המקרה, אופן חישוב השימוש וכן את הגילוי הנדרש בנסיבות המקרה הספציפי.

**המשיב - עורך דין, רואה חשבון ובעל תואר שני – M.B.T מסים בעסקים. בעל ידע וניסיון של למעלה מ-10 שנות עבודה כמפקח ורכז ברשות המסים, וכמנהל בכיר בתחום המס במשרדי עורכי דין ורואי חשבון מהמובילים בארץ, בתחומים שונים בארץ ובחו"ל: אינטרנט, פורקס, פיננסיים, חברות היי-טק וביו-טק, וכן חברות העוסקות בחקלאות, קמעונאות וסחר**

**התשובות אינן מהוות תחליף לייעוץ משפטי, ואין המומחים המשיבים או המערכת אחראים לתוצאות השימוש בהן. אין במידע המופיע באתר "כל מס" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטיים ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים**



אין במידע המופיע באתר "כל מס" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי